LISTA DE PRECIOS VIGENTE 13/04/2026 1  de 2
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tubo PVC Alcantarillado Métrico Serie 25 Tubo PVC Alcantarillado Métrico Serie 20
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
S-25-100C 110 mm Cotizar S-20-100C 100 mm 100.23
S-25-160C 160 mm 133.54                  S-20-160C 160 mm 171.44
S-25-200C 200 mm 208.14                  S-20-200C 200 mm 256.10
S-25-250C 250 mm 328.56                  S-20-250C 250 mm 415.30
S-25-315C 315 mm 515.13                  S-20-315C 315 mm 630.24
S-25-355C 355 mm 656.22                  S-20-355C 355 mm 800.44
S-25-400C 400 mm 849.70                  S-20-400C 400 mm 1,038.54
S-25-450C 450 mm 1,072.71               S-20-450C 450 mm 1,311.57
S-25-500E 500 mm 1,421.98               S-20-500E 500 mm 1,743.81
S-25-630E 630 mm 2,218.91               S-20-630E 630 mm 2,717.43
S-25-800A 800 mm 3,825.58               S-20-800A 800 mm 4,573.56
* Tramos de 6.0 mts - Precio por metro * Tramos de 6.0 mts - Precio por metro
Tubo PVC Alcantarillado Métrico Serie 16.5
Código Medida Precio Lista
S-16-160C 160 mm 231.26
S-16-200C 200 mm 359.44
S-16-250C 250 mm 557.18
S-16-315C 315 mm 877.40
S-16-355C 355 mm 1,168.01
S-16-400C 400 mm 1,535.77
S-16-450C 450 mm 1,954.45
S-16-500C 500 mm 2,438.68
S-16-630C 630 mm 3,831.48
S-16-800A 800 mm 5,246.25
* Tramos de 6.0 mts - Precio por metro
Codo 45° CxE Inyectado Silleta Yee 45° Inyectada
LP FBC PVC ALC METRICO 13-ABR-2026 V1-SAM.xlsx
LISTA DE PRECIOS VIGENTE 13/04/2026 2  de 2